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REGOLAMENTO (CEE) N. 1171/84 DELLA COMMISSIONE
del 27 aprile 1984

che modifica gli elementi necessari per il calcolo degli importi differenziali per i
semi di colza, di ravizzone e di girasole

LA COMMISSIONE DELLE COMUNITÀ EUROPEE,

visto il trattato che istituisce la Comunità economica
europea,

visto il regolamento n. 136/66/CEE del Consiglio, del
22 settembre 1966, relativo all'attuazione di un'orga
nizzazione comune dei mercati nel settore dei grassi ('),
modificata da ultimo dal regolamento (CEE) n .
1413/82 (2),

visto il regolamento (CEE) n. 1223/83 del Consiglio,
del 20 maggio 1983, relativo ai tassi di cambio da
applicare nel settore agricolo (3), modificato da ultimo
dal regolamento (CEE) n . 855/84 (*),

visto il regolamento (CEE) n . 1 569/72 del Consiglio,
del 20 luglio 1972, che prevede misure speciali per i
semi di colza, di ravizzone e di girasole (*), modificato
da ultimo dal regolamento (CEE) n. 2027/83 (*), in
particolare l'articolo 2, paragrafo 3,

considerando che il regolamento (CEE) n. 2300/73
della Commissione, del 23 agosto 1973 modificato
da ultimo dal regolamento (CEE) n . 699/84 (8), ha
stabilito le modalità d'applicazione del regolamento
(CEE) n. 1 569/72 ; che, in virtù dell'articolo 2, para
grafo 2, del regolamento (CEE) n . 1569/72, vengono
determinati importi differenziali a termine quando il
tasso a termine per una o più monete comunitarie si
scosta di almeno una determinata percentuale dal tasso
in contanti :

considerando che gli elementi necessari per il calcolo
degli importi differenziali sono stati fissati dal regola
mento (CEE) n. 888/84 (9), modificato dal regolamento
(CEE) n. 955/84 (10);

considerando che, per il periodo dal 18 al 24 aprile
1984, per talune monete
— per taluni mesi a termine, lo scarto di cui all'arti

colo 2, paragrafo 2, del regolamento (CEE) n .
1569/72 supera lo 0,5 % ; che tale scarto, per
taluni importi differenziali a termine, si scosta di
oltre un punto dalla percentuale considerata per la
fissazione precedente ;

considerando che occorre tenere conto di tali dati
nella fissazione degli elementi necessari per il calcolo
degli importi differenziali per i semi di colza, di raviz
zone e di girasole, sempreché tali elementi siano già
applicati nello Stato membro considerato,

HA ADOTTATO IL PRESENTE REGOLAMENTO :

Articolo 1

Gli allegati del regolamento (CEE) n. 888/84 sono
sostituiti dagli allegati del presente regolamento.

Articolo 2

Il presente regolamento entra in vigore il 30 aprile
1984.

Il presente regolamento è obbligatorio in tutti i suoi elementi e direttamente applicabile
in ciascuno degli Stati membri.

Fatto a Bruxelles, il 27 aprile 1984.
Per la Commissione

Poul DALSAGER

Membro della Commissione

(') GU n. 172 del 30. 9 . 1966, pag. 3025/66.
(2) GU n . L 162 del 12. 6. 1982, pag. 6 .
(3) GU n. L 132 del 21 . 5. 1983, pag. 33 .
(4) GU n . L 90 dell' I . 4. 1984, pag. 1 .
O GU n. L 167 del 25. 7. 1972, pag. 9 .
(«) GU n . L 199 del 22. 7. 1983, pag. 14.
O GU n. L 236 del 24. 8 . 1973, pag. 28 .
(«) GU n . L 74 del 17. 3 . 1984, pag. 32.

(») GU n. L 91 dell 1 . 4. 1984, pag. 48 .
H GU n. L 97 del 7. 4. 1984, pag. 14.
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ALLEGATO I

Corrente 1° mese 2° mese 3° mese 4° mese 5° mese

1 . Semi di colza e di ravizzone, trasformati in Germania \
o esportati da questo paese . \\\
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi \I
ciente da applicarsi) + 0,1085 + 0,1085 + 0,1104 -1- 0,1138 + 0,1138 + 0,1231

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu
zione (coefficiente da applicarsi) — 0,1085 — 0,1085 — 0,1104 — 0,1138 — 0,1138 — 0,1231

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al \
prezzo indicativo) l
Semi raccolti in : l
— Germania — — — — — —

— Paesi Bassi — 0,0436 — 0,0436 — 0,0436 — 0,0436 — 0,0436 — 0,0436
— UEBL — 0,1085 — 0,1110 — 0,1170 — 0,0929 — 0,0929 — 0,1080
— Francia — 0,1581 — 0,1618 — 0,1708 — 0,1311 — 0,1311 — 0,1443
— Danimarca — 0,0983 — 0,0983 — 0,1015 — 0,0859 — 0,0859 — 0,0965
— Irlanda — 0,1085 — 0,1094 — 0,1153 — 0,0912 — 0,0912 — 0,1076
— Regno Unito — 0,0649 — 0,0649 — 0,0655 — 0,0681 — 0,0681 — 0,0757
— Italia — 0,1345 — 0,1401 — 0,1498 — 0,1006 — 0,1006 — 0,1291
— Grecia — 0,2207 — 0,2207 — 0,2226 — 0,0920 — 0,0920 — 0,1013

2. Semi di colza e di ravizzone, trasformati nei Paesi I\
Bassi o esportati da questo paese. ll l
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi
ciente da applicarsi) + 0,0678 + 0,0678 + 0,0690 + 0,0719 + 0,0719 + 0,0803

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu
zione (coefficiente da applicarsi) — 0,0678 — 0,0678 — 0,0690 — 0,0719 — 0,0719 — 0,0803

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al \
prezzo indicativo) l l\
Semi raccolti in :
— Germania + 0,0456 + 0,0456 -1- 0,0456 + 0,0456 + 0,0456 + 0,0456
— Paesi Bassi — — — — — —

— UEBL — 0,0678 — 0,0698 — 0,0755 — 0,0497 — 0,0497 — 0,0639
— Francia — 0,1197 — 0,1229 — 0,1316 — 0,0893 — 0,0893 — 0,1022
— Danimarca — 0,0572 — 0,0572 — 0,0597 — 0,0427 — 0,0427 — 0,0524
— Irlanda — 0,0678 — 0,0682 — 0,0739 — 0,0479 — 0,0479 — 0,0635
— Regno Unito — 0,0223 — 0,0223 — 0,0223 — 0,0243 — 0,0243 — 0,0310
— Italia — 0,0951 — 0,1002 — 0,1096 — 0,0573 — 0,0573 — 0,0850
— Grecia — 0,1852 — 0,1852 — 0,1864 — 0,0492 — 0,0492 — 0,0576

3. Semi di colza e di ravizzone, trasformati nell'UEBL o
esportati dall'UEBL. Il
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi l
ciente da applicarsi) — — — 0,0016 + 0,0284 + 0,0284 + 0,0222

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu
zione (coefficiente da applicarsi) — — + 0,0016 — 0,0284 — 0,0284 — 0,0222

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al\
prezzo indicativo)
Semi raccolti in : li
— Germania + 0,1217 + 0,1242 + 0,1304 + 0,0999 + 0,0999 + 0,1158
— Paesi Bassi + 0,0728 + 0,0748 + 0,0807 + 0,0524 + 0,0524 + 0,0664
— UEBL — — — — — —

— Francia — 0,0556 — 0,0556 — 0,0556 — 0,0360 — 0,0360 — 0,0457
— Danimarca + 0,0114 + 0,0114 + 0,0117 + 0,0021 + 0,0021 + 0,0069
— Irlanda — — — — — — 0,0012
— Regno Unito + 0,0489 + 0,0489 + 0,0519 + 0,0212 + 0,0212 + 0,0292
— Italia — 0,0292 — 0,0292 — 0,0311 — 0,0027 — 0,0027 — 0,0168
— Grecia — 0,1259 — 0,1259 — 0,1243 — 0,0048 — 0,0048 + 0,0014
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Corrente 1° mese 2° mese 3° mese 4° mese 5° mese

4. Semi di colza e di ravizzone, trasformati in Dani |1
marca o esportati da questo paese . IIIIIlIIl
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi l l
ciente da applicarsi) -1- 0,0113 + 0,0113 + 0,0113 + 0,0326 + 0,0326 -1- 0,0312

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu
zione (coefficiente da applicarsi) — 0,0113 — 0,0113 — 0,0113 — 0,0326 — 0,0326 — 0,0312

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al || I
prezzo indicativo) l
Semi raccolti in : ||Il l
— Germania + 0,1090 + 0,1090 + 0,1123 + 0,0927 + 0,0927 + 0,1037
— Paesi Bassi + 0,0607 + 0,0607 + 0,0632 + 0,0442 + 0,0442 + 0,0543
— UEBL — 0,0113 — 0,0113 — 0,0116 — 0,0021 — 0,0021 — 0,0067
— Francia — 0,0663 — 0,0663 — 0,0708 — 0,0430 — 0,0430 — 0,0462
— Danimarca — — — — — —

— Irlanda — 0,0113 0,0113 — 0,0113 — 0,0003 — 0,0003 — 0,0063
— Regno Unito + 0,0371 + 0,0371 + 0,0371 + 0,0148 -1- 0,0148 + 0,0124
— Italia — 0,0402 — 0,0411 — 0,0472 — 0,0097 — 0,0097 — 0,0282
— Grecia — 0,1358 — 0,1358 — 0,1358 — 0,0090 — 0,0090 — 0,0076

5. Semi di colza e di ravizzone, trasformati in Francia o
esportati da questo paese. \
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi \
ciente da applicarsi) — 0,0589 — 0,0590 — 0,0648 — 0,0129 — 0,0129 — 0,0292

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu
zione (coefficiente da applicarsi) + 0,0589 + 0,0590 + 0,0648 + 0,0129 4- 0.0129 + 0,0292

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al
prezzo indicativo) \\\\
Semi raccolti in : \
— Germania + 0,1877 + 0,1915 + 0,2007 + 0,1452 -1- 0,1452 + 0,1594
— Paesi Bassi + 0,1360 + 0,1393 + 0,1482 + 0,0951 -1- 0,0951 + 0,1088
— UEBL + 0,0589 -1- 0,0589 + 0,0589 -1- 0,0372 + 0,0372 + 0,0471
— Francia — — — — — —

— Danimarca + 0,0710 + 0,0710 + 0,0756 + 0,0444 + 0,0444 + 0,0477
— Irlanda + 0,0589 + 0,0589 + 0,0599 + 0,0390 + 0,0390 + 0,0368
— Regno Unito + 0,1107 + 0,1114 + 0,1180 + 0,0640 + 0,0640 + 0,0706
— Italia + 0,0279* + 0,0279 + 0,0279 + 0,0364 + 0,0364 + 0,0350
— Grecia — 0,0744 — 0,0743 — 0,0685 + 0,0372 -1- 0,0372 + 0,0535

6. Semi di colza e di ravizzone, trasformati nel Regno
Unito o esportati da questo paese. \I
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi ||lI
ciente da applicarsi) + 0,0466 + 0,0466 + 0,0466 + 0,0466 + 0,0466 + 0,0466

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu
zione (coefficiente da applicarsi) — 0,0466 — 0,0466 — 0,0466 — 0,0466 — 0,0466 — 0,0466

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al
prezzo indicativo)
Semi raccolti in : II||Il
— Germania + 0,0694 + 0,0694 + 0,0700 + 0,0727 + 0,0727 + 0,0804
— Paesi Bassi + 0,0228 + 0,0228 + 0,0228 + 0,0248 + 0,0248 + 0,0317
— UEBL — 0,0466 — 0,0466 — 0,0496 — 0,0208 — 0,0208 — 0,0285
— Francia — 0,0977 — 0,0984 — 0,1049 — 0,0612 — 0,0612 — 0,0676
— Danimarca — 0,0357 — 0,0357 — 0,0357 — 0,0145 — 0,0145 — 0,0168
— Irlanda — 0,0466 — 0,0466 — 0,0479 — 0,0190 — 0,0190 — 0,0281
— Regno Unito — — — — — —

— Italia — 0,0745 — 0,0771 — 0,0843 — 0,0285 — 0,0285 — 0,0499
— Grecia — 0,1667 — 0,1667 — 0,1667 — 0,0234 — 0,0234 — 0,0234
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Corrente 1° mese 2° mese 3° mese 4° mese 5° mese

7. Semi di colza e di ravizzone, trasformati in Irlanda o || t

esportati da questo paese. IlllllI
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi l\\\I
ciente da applicarsi) — — — 0,0013 + 0,0301 + 0,0301 + 0,0226

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu
zione (coefficiente da applicarsi) — — + 0,0013 — 0,0301 — 0,0301 — 0,0226

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al
prezzo indicativo) l\lllI
Semi raccolti in : IIl\\lI
— Germania + 0,1217 + 0,1226 + 0,1287 + 0,0981 + 0,0981 + 0,1154
— Paesi Bassi + 0,0728 + 0,0732 + 0,0790 + 0,0496 + 0,0496 + 0,0660
— UEBL — — — — — + 0,0012
— Francia — 0,0556 — 0,0556 — 0,0565 — 0,0378 — 0,0378 — 0,0357
-— Danimarca + 0,0114 + 0,0114 + 0,0114 + 0,0003 + 0,0003 + 0,0064
— Irlanda — — — — — —

— Regno Unito + 0,0489 + 0,0489 + 0,0502 + 0,0194 + 0,0194 + 0,0287
— Italia — 0,0292 — 0,0292 — 0,0327 — 0,0045 — 0,0045 — 0,0172
— Grecia — 0,1259 — 0,1259 — 0,1246 — 0,0065 — 0,0065 + 0,0010

8 . Semi di colza e di ravizzone, trasformati in Italia o I\\
esportati da questo paese. l\ \lI
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi \ I
ciente da applicarsi) — 0,0301 — 0,0321 — 0,0387 + 0,0192 + 0,0192 — 0,0008

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu
zione (coefficiente da applicarsi) + 0,0301 + 0,0321 + 0,0387 — 0,0192 — 0,0192 + 0,0008

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al \\l
prezzo indicativo) ' l ll I
Semi raccolti in : l\ \ I
— Germania + 0,1554 + 0,1611 + 0,1711 + 0,1077 + 0,1077 -1- 0,1389
— Paesi Bassi + 0,1051 + 0,1103 + 0,1200 + 0,0593 + 0,0593 + 0,0896
— UEBL + 0,0301 -1- 0,0301 + 0,0320 + 0,0028 + 0,0028 + 0,0174
— Francia — 0,0272 — 0,0272 — 0,0272 — 0,0350 — 0,0350 — 0,0337
— Danimarca + 0,0419 + 0,0428 + 0,0492 + 0,0100 + 0,0100 + 0,0296
— Irlanda + 0,0301 + 0,0301 + 0,0337 + 0,0046 + 0,0046 + 0,0178
— Regno Unito + 0,0805 + 0,0831 -1- 0,0905 + 0,0290 + 0,0290 + 0,0519
— Italia — — — — —

— Grecia — 0,0996 — 0,0976 — 0,0910 -1- 0,0032 + 0,0032 + 0,0242

9. Semi di colza e di ravizzone, trasformati in Grecia o \
esportati da questo paese . li I
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi Il II
ciente da applicarsi) — 0,1441 — 0,1441 — 0,1441 + 0,0238 + 0,0238 + 0,0238

Elemento correttore dell'integrazione o della restitu l
zione (coefficiente da applicarsi) + 0,1441 + 0,1441 + 0,1441 — 0,0238 — 0,0238 — 0,0238

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al
prezzo indicativo) \ \\
Semi raccolti in : l
— Germania + 0,2832 + 0,2832 + 0,2852 + 0,1004 + 0,1004 + 0,1100
— Paesi Bassi + 0,2273 + 0,2273 + 0,2285 + 0,0515 + 0,0515 + 0,0601
— UEBL + 0,1441 + 0,1441 + 0,1425 + 0,0049 + 0,0049 — 0,0011
— Francia + 0,0804 + 0,0803 + 0,0746 — 0,0363 — 0,0363 — 0,0519
— Danimarca -1- 0,1571 + 0,1571 + 0,1571 + 0,0091 + 0,0091 + 0,0077
— Irlanda + 0,1441 + 0,1441 + 0,1429 + 0,0067 4- 0,0067 — 0,0007
— Regno Unito + 0,2000 + 0,2000 + 0,2000 + 0,0240 + 0,0240 + 0,0240
— Italia + 0,1106 + 0,1086 + 0,1022 — 0,0027 — 0,0027 — 0,0225
— Grecia — — — — — —
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ALLEGATO II

Corrente 1° mese 2° mese 3° mese 4° mese

1 . Semi di girasole, trasformati in Germania. I
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi
ciente da applicarsi) -1- 0,1085 + 0,1085 + 0,1104 + 0,1138 + 0,1138

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente da l\ I
applicarsi) — 0,1085 — 0,1085 — 0,1104 — 0,1138 — 0,1138

• Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al \ I
prezzo indicativo) l
Semi raccolti in :

— Germania — — — —

— Paesi Bassi — 0,0436 — 0,0436 — 0,0436 — 0,0436 — 0,0436
— UEBL — 0,1085 — 0,1110 — 0,1170 — 0,1229 — 0,0929
— Francia — 0,1581 — 0,1618 — 0,1708 — 0,1800 — 0,1311
— Danimarca — 0,0983 — 0,0983 — 0,1015 — 0,1057 — 0,0859
— Irlanda — 0,1085 — 0,1094 — 0,1153 — 0,1212 — 0,0912
— Regno Unito — 0,0649 — 0,0649 — 0,0655 — 0,0681 — 0,0681
— Italia — 0,1345 — 0,1401 — 0,1498 — 0,1593 — 0,1006
— Grecia — 0,2207 — 0,2207 — 0,2226 — 0,2260 — 0,0920

2. Semi di girasole, trasformati nei Paesi Bassi. I
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi lI
ciente da applicarsi) + 0,0678 + 0,0678 + 0,0690 + 0,0719 + 0,0719

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente da
-I

applicarsi) — 0,0678 — 0,0678 — 0,0690 — 0,0719 — 0,0719

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al I
prezzo indicativo) \ \
Semi raccolti in : \ I
— Germania + 0,0456 + 0,0456 + 0,0456 + 0,0456 + 0,0456
— Paesi Bassi — — — — —

— UEBL — 0,0678 — 0,0698 — 0,0755 — 0,0810 — 0,0497
— Francia — 0,1197 — 0,1229 — 0,1316 — 0,1404 — 0,0893
— Danimarca — 0,0572 — 0,0572 — 0,0597 — 0,0634 — 0,0427
— Irlanda — 0,0678 — 0,0682 — 0,0739 — 0,0792 — 0,0479
— Regno Unito — 0,0223 — 0,0223 — 0,0223 — 0,0243 — 0,0243
— Italia — 0,0951 — 0,1002 — 0,1 C96 — 0,1187 — 0,0573
— Grecia — 0,1852 — 0,1852 — 0,1364 — 0,1893 — 0,0492

3. Semi di girasole, trasformati nell'UEBL.
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi \ li\
ciente da applicarsi) — — — 0,0016 — 0,0042 + 0,0284

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente dali li
applicarsi) — — + 0,0016 + 0,0042 — 0,0284

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi alli li
prezzo indicativo) li \
Semi raccolti in : \
— Germania + 0,1217 + 0,1242 + 0,1304 + 0,1365 + 0,0999
— Paesi Bassi + 0,0728 + 0,0748 + 0,0807 + 0,0863 + 0,0524
— UEBL — — — — —

— Francia — 0,0556 — 0,0556 — 0,0556 — 0,0582 — 0,0360
— Danimarca + 0,0114 + 0,0114 + 0,0117 + 0,0135 + 0,0021
— Irlanda — — — — —

— Regno Unito + 0,0489 + 0,0489 + 0,0519 + 0,0553 + 0,0212
— Italia — 0,0292 — 0,0292 — 0,0311 — 0,0348 — 0,0027
— Grecia — 0,1259 — 0,1259 — 0,1234 — 0,1217 — 0,0048
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Corrente 1° mese 2° mese 3° mese 4° mese

4. Semi di girasole, trasformati in Danimarca.

Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi
ciente da applicarsi) + 0,0113 + 0,0113 + 0,0113 + 0,0113 + 0,0326

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente da I
applicarsi) — 0,0113 — 0,0113 — 0,0113 — 0,0113 — 0,0326

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al I
prezzo indicativo) l\ l
Semi raccolti in : \l \
— Germania + 0,1090 + 0,1090 + 0,1123 + 0,1166 + 0,0927
— Paesi Bassi + 0,0607 + 0,0607 + 0,0632 + 0,0670 + 0,0442
— UEBL — 0,0113 — 0,0113 — 0,0116 — 0,0134 — 0,0021
— Francia — 0,0663 — 0,0663 — 0,0708 — 0,0759 — 0,0430
— Danimarca — — — — —

— Irlanda — 0,0113 — 0,0113 — 0,0113 — 0,0116 — 0,0003
— Regno Unito + 0,0371 + 0,0371 + 0,0371 + 0,0371 + 0,0148
— Italia — 0,0402 — 0,041 1 — 0,0472 — 0,0528 — 0,0097
— Grecia — 0,1358 — 0,1358 — 0,1358 — 0,1358 — 0,0090

5. Semi di girasole, trasformati in Francia. I
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi
ciente da applicarsi) — 0,0589 — 0,0590 — 0,0648 — 0,0709 — 0,0129

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente da
applicarsi) + 0,0589 + 0,0590 + 0,0648 + 0,0709 + 0,0129

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al I
prezzo indicativo) \
Semi raccolti in :

— Germania + 0,1877 + 0,1915 + 0,2007 + 0,2103 + 0,1452
— Paesi Bassi + 0,1360 + 0,1393 + 0,1482 -1- 0,1574 + 0,0951
— UEBL + 0,0589 + 0,0589 + 0,0589 + 0,0616 + 0,0372
— Francia — — — — —

— Danimarca + 0,0710 + 0,0710 + 0,0756 + 0,0809 + 0,0444
— Irlanda + 0,0589 + 0,0589 + 0,0599 + 0,0634 + 0,0390
— Regno Unito . + 0,1107 + 0,1114 + 0,1180 -1- 0,1249 + 0,0640
— Italia + 0,0279 + 0,0279 + 0,0279 + 0,0268 + 0,0364
— Grecia — 0,0744 — 0,0743 — 0,0685 — 0,0624 + 0,0372

6. Semi di girasole, trasformati nel Regno Unito. I
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi l
ciente da applicarsi) -1- 0,0466 -1- 0,0466 + 0,0466 + 0,0466 4- 0,0466

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente da I
applicarsi) — 0,0466 — 0,0466 — 0,0466 — 0,0466 — 0,0466

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al \\
prezzo indicativo) l
Semi raccolti in : l
— Germania + 0,0694 + 0,0694 + 0,0700 + 0,0727 + 0,0727
— Paesi Bassi + 0,0228 + 0,0228 + 0,0228 + 0,0248 + 0,0248
— UEBL — 0,0466 — 0,0466 — 0,0496 — 0,0529 — 0,0208
— Francia — 0,0977 — 0,0984 — 0,1049 — 0,1125 — 0,0612
— Danimarca — 0,0357 — 0,0357 — 0,0357 — 0,0357 — 0,0145
— Irlanda — 0,0466 — 0,0466 — 0,0479 — 0,0511 — 0,0190
— Regno Unito — — — — — .

— Italia — 0,0745 — 0,0771 — 0,0843 — 0,0913 — 0,0285
— Grecia — 0,1667 — 0,1667 — 0,1667 — 0,1667 — 0,0234
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Corrente 1° mese 2° mese 3° mese 4° mese

7 . Semi di girasole, trasformati in Irlanda. l\ l
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi
ciente da applicarsi) — — — 0,0013 — 0,0025 + 0,0301

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente da\\I
applicarsi) — — + 0,0013 + 0,0025 — 0,0301

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al \1
prezzo indicativo)
Semi raccolti in : \
— Germania + 0,1217 + 0,1226 + 0,1287 + 0,1347 + 0,0981
— Paesi Bassi + 0,0728 -1- 0,0732 + 0,0790 -1- 0,0855 + 0,0496
— UEBL — — — — —

— Francia — 0,0556 — 0,0556 — 0,0565 — 0,0600 — 0,0378
— Danimarca + 0,0114 -1- 0,0114 + 0,0114 + 0,0117 + 0,0003
— Irlanda — — — — —

— Regno Unito + 0,0489 + 0,0489 + 0,0502 -1- 0,0535 + 0,0194
— Italia — 0,0292 — 0,0292 — 0,0327 — 0,0366 — 0,0045
— Grecia — 0,1259 — 0,1259 — 0,1246 — 0,1234 — 0,0065

8 . Semi di girasole, trasformati in Italia. \
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi I
ciente da applicarsi) — 0,0301 — 0,0321 — 0,0387 — 0,0452 + 0,0192

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente da\ \\
applicarsi) + 0,0301 + 0,0321 + 0,0387 + 0,0452 — 0,0192

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al \
prezzo indicativo) II||Il
Semi raccolti in : IlI\
— Germania + 0,1554 -1- 0,1611 + 0,1711 + 0,1811 + 0,1077
— Paesi Bassi + 0,1051 -1- 0,1103 + 0,1200 + 0,1295 + 0,0593
— UEBL + 0,0301 + 0,0301 + 0,0320 + 0,0358 + 0,0028
— Francia — 0,0272 — 0,0272 — 0,0272 — 0,0260 — 0,0350
— Danimarca + 0,0419 + 0,0428 + 0,0492 + 0,0548 + 0,0100
— Irlanda + 0,0301 + 0,0301 + 0,0337 + 0,0376 + 0,0046
— Regno Unito + 0,0805 + 0,0831 + 0,0905 + 0,0977 . + 0,0290
— Italia — — — — —

— Grecia — 0,0996 — 0,0976 — 0,0910 — 0,0845 + 0,0032

9. Semi di girasole, trasformati in Grecia.
Elemento correttore del prezzo indicativo (coeffi \\IIl.\
ciente da applicarsi) — 0,1441 — 0,1441 — 0,1441 — 0,1441 + 0,0238

Elemento correttore dell'integrazione (coefficiente da li
applicarsi) + 0,1441 + 0,1441 + 0,1441 + 0,1441 — 0,0238

Elemento differenziale (coefficiente da applicarsi al11
prezzo indicativo) \
Semi raccolti in :
— Germania + 0,2832 + 0,2832 + 0,2852 + 0,2886 + 0,1004
— Paesi Bassi + 0,2273 + 0,2273 + 0,2285 + 0,2315 + 0,0515
— UEBL -1- 0,1441 + 0,1441 + 0,1425 + 0,1399 + 0,0049
— Francia -1- 0,0804 + 0,0803 + 0,0746 + 0,0687 — 0,0363
— Danimarca + 0,1571 + 0,1571 + 0,1571 + 0,1571 + 0,0091
— Irlanda + 0,1441 + 0,1441 -1- 0,1429 + 0,1417 + 0,0067
— Regno Unito + 0,2000 + 0,2000 + 0,2000 + 0,2000 + 0,0240
— Italia + 0,1106 + 0,1086 + 0,1022 + 0,0959 — 0,0027
— Grecia — — — —

—


